\HARD ENDURO;

Rezultate clasa expert

- OVERALL -

HEO2023

&  #Rider Day-1 Day-2 TOTAL DIFF
1 114 Nistor Ovidiu 42min 15s 1h 45min 26s 2h 27min 41s Os
2 132 Fratila Paul 48min 58s 1h 56min 55s 2h 45min 53s 18min 12s
3 120 Ciociu Andrei 47min 28s 1h 58min 33s 2h 46min 1s 18min 20s
4 133 pal elod 49min 20s 2h 6min 5s 2h 55min 25s  27min 44s
5 169 loan Dumitru 52min 42s 2h 7min 32s 3h 14s 32min 33s
6 104 Guiman George 41min 54s 2h 22min 17s 3h 4min 11s 36min 30s
7 116 Savu Denis 46min 24s 2h 18min 42s 3h 5min 6s 37min 25s
8 149 Florin Badil 58min 43s 2h 7min 26s 3h 6min 9s 38min 28s
9 150 Popentiu Dan 1h 1min 45s 2h 10min 57s 3h 12min 42s 45min 1s
10 168 Chelcea Madalin 55min 49s 2h 19min 40s 3h 15min 29s 47min 48s
11 137 Marius Stanisor 54min 53s 2h 24min 6s 3h 18min 59s 51min 18s
12 153 kovacs bencike 52min 14s 2h 31min 58s 3h 24min 12s 56min 31s
13 103 Ifj Ott Kornél 41min 56s 2h 43min 58s 3h 25min 54s 58min 13s
14 102 Clapa Lucian 54min 40s 2h 31min 40s 3h 26min 20s 58min 39s
15 100 Hambasan Vlad Casian 44min 6s 2h 43min 42s 3h 27min 48s 1h 7s
16 172 Csakany Attila 1h 4min 2s 2h 32min 39s 3h 36min 41s  1h 9min Os
17 173 Gergely Lorant 1h 9min 14s 2h 30min 15s 3h 39min 29s 1h 11min 48s
18 162 popescu stefan 1h 27min 35s 2h 16min 28s 3h 44min 3s  1h 16min 22s
19 135 steau ionut bogdan 54min 26s 2h 53min 37s 3h 48min 3s  1h 20min 22s
20 124 Aldea Remus-Gabriel 52min 40s 3h 6min 50s 3h 59min 30s 1h 31min 49s
21 119 Pletea Robert - 1h Omin 37s 3h 2min 45s 4h 3min 22s  1h 35min 41s

Alexandru

22 170 Micut Adrian 1h 23min 46s 2h 53min 51s 4h 17min 37s 1h 49min 56s
23 131 Paul Bulai 1h 20min 44s 3h Omin 8s 4h 20min 52s 1h 53min 11s
24 163 Onica Gheorghe Marian 1h 43min 37s 2h 44min 36s 4h 28min 13s 2h 32s
25 154 Pirvu Codrut 1h 17min 9s 3h 11min 17s 4h 28min 26s 2h 45s
26 112 Horvéath Norbert Otto 1h 14min 48s 3h 14min 30s 4h 29min 18s 2h 1min 37s
27 155 Gabor Fazekas 1h 28min 49s 3h 5min 32s 4h 34min 21s 2h 6min 40s
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28

29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

#Rider

105 Albulescu Kievin
Marian

109 Cretu David

151 Ovidiu Pavel

113 Ezaru Razvan

122 Antoniu Cezar-
Sebastian

127 Czelny Viorel

117 Tuvec Tudor

142 Rotila Pompiliu

140 Danut Razvan Parauta

152 Muller Jan David

118 Olaru Pavel

106 Ovidiu Mot

160 Viktor Hevesi

167 dogaru dorin

115 Dobria Sorin

143 Beli Florin

161 jurak gabor

156 Akos Majer

139 Parauta Alberto

147 Simulov Zoran

165 Baban Dragos

159 Vechiu Daniel Mirra

107 Almasi Szabolcs

108 Cretu Dragos

128 Nica Vasile

130 Scurtu losif

129 Miia Andrei

164 Vincze Daniel

146 Burghel Catalin

134 Macarie Florin

141 Tolocenco Sasha

144 lon-Olarian Mihai

138 Rosioru Adrian

Director Concurs, Racareanu Stefan

Day-1

57min 46s

1h 39min 42s
1h 15min 39s
1h 5min 59s
2h 16min 33s

1h 14min 59s

1h 5min 41s

1h 18min 55s

1h 52min 41s

2h 4min 42s

2h 4min 56s

1h 29min 36s

2h 3min 54s
DNS(3h 5min 52s)

2h 5min 23s
DNF(2h 35min 52s)

2h 17min 26s
DNF(2h 35min 52s)
DNF(2h 35min 52s)

1h 24min 41s
DNF(2h 35min 52s)
DNF(2h 35min 52s)

59min 37s

1h 10min 54s
DNF(2h 35min 52s)

1h 23min 12s
DNF(2h 35min 52s)

1h 55min 58s

2h 8min 39s

59min Os

2h 6min 54s

2h 15min 20s

1h 43min 48s
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Day-2
3h 42min 8s

3h 4min 35s
3h 32min 12s
3h 42min 15s
2h 33min 47s

3h 40min 8s
4h 3min 33s
4h 11min 51s
3h 49min 30s
3h 48min 27s
4h 7min 26s
5h 10min 39s
4h 38min 47s
3h 58min 32s
5h 13min 29s
5h 21min 58s
5h 43min 20s
5h 28min 35s
5h 58min 46s
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

TOTAL
4h 39min 54s

4h 44min 17s
4h 47min 51s
4h 48min 14s
4h 50min 20s

4h 55min 7s
5h 9min 14s
5h 30min 46s
5h 42min 11s
5h 53min 9s
6h 12min 22s
6h 40min 15s
6h 42min 41s
7h 4min 24s
7h 18min 52s
7h 57min 50s
8h 46s
8h 4min 27s
8h 34min 38s
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DIFF
2h 12min 13s

2h 16min 36s
2h 20min 10s
2h 20min 33s
2h 22min 39s

2h 27min 26s
2h 41min 33s
3h 3min 5s
3h 14min 30s
3h 25min 28s
3h 44min 41s
4h 12min 34s
4h 15min Os
4h 36min 43s
4h 51min 11s
5h 30min 9s
5h 33min 5s
5h 36min 46s
6h 6min 57s

©Timing Results HEO 3-4 iunie 2023



DIFF is calculated from 1st place
DNF - did not finish
DNS - did not start
Pentru contestare rezultate:
FRM - Federatia Romana de Motociclism
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Rezultate clasa veteran HEO2023
- OVERALL -

\HARD ENDURO

&  #Rider Day-1 Day-2 TOTAL DIFF
1 145 Roth Constantin 1h 30min 36s 1h 39min 26s 3h 10min 2s Os
2 125 Orzan Gheorghe 2h 16min 46s 1h 36min 27s 3h 53min 13s 43min 11s
3 101 Olaru Anton 1h 1min 14s 2h 59min 58s 4h 1min 12s 51min 10s
4 171 Maldonado Fernando 2h 2min 24s 2h 6min 30s 4h 8min 54s 58min 52s
5 111 Schiopu Lucian 2h 5min 11s 2h 43min 44s 4h 48min 55s  1h 38min 53s
6 148 Pop Catalin 2h 25min 52s 3h 29min 20s 5h 55min 12s  2h 45min 10s
7 158 olteanu vasile DNS(3h 5min 52s) 4h 26min 22s 7h 32min 14s  4h 22min 12s
8 110 Vasea Marius Severius DNF(2h 35min 52s) 6h 7min 54s 8h 43min 46s 5h 33min 44s
- 123 Cazachevici Mircea DNF(2h 35min 52s) - DNF -
- 136 Florea Nicolae 2h 17min 33s DNF DNF -
- 166 Grigoras Gabriel 54min 3s DNF DNF -
- 126 rosianu serban DNS(3h 5min 52s) DNF DNF -

Director Concurs, Racareanu Stefan

DIFF is calculated from 1st place
DNF - did not finish
DNS - did not start
Pentru contestare rezultate:
FRM - Federatia Romana de Motociclism
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Rezultate clasa hobby HEO2023
Race-Day (4 iunie 2023)

@ #Rider Start CP-1 CP-2 CP-3 CP-4 CP-5 Finish TIMP DIFF
1 381 Vinersar Cristian 12:15:25 12:29:40 12:52:51 13:04:13 13:08:52 13:27:38 13:57:56 1h 42min 31s 0s
2 301 Manole Gabriel 11:49:35 12:01:11 12:25:17 12:35:38 12:39:59 13:01:07 13:33:37 1h 44min 2s 1min 31s
3 322 Ghibirdic Cezar 11:56:03 12:09:07 12:34:12 12:44:42 12:49:23 13:06:43 13:41:51 1h 45min 48s 3min 17s
4 401 Sulica Alexandru 12:19:31 12:32:56 12:58:25 13:09:29 13:13:59 13:32:59 14:09:16 1h 49min 45s 7min 14s
5 319 Boglea Nicolae 11:55:05 12:10:01 12:39:07 12:49:34 12:54:44 13:11:23 13:45:16 1h 50min 11s 7min 40s
6 437 vulcan vasile 12:23:16 12:35:50 13:02:32 13:12:58 13:17:11 13:39:45 14:13:57 1h 50min 41s 8min 10s
7 414 Luta Andi Darius 12:21:19 12:34:49 13:06:28 v 13:22:10 13:42:00 14:13:08 1h 51min 49s 9min 18s
8 335 Zsebe Lorant 12:00:12 v 12:41:25 12:53:18 12:58:23 13:18:12 13:53:53 1h 53min 41s 11min 10s
9 338 Fleseriu lonut 12:00:53 12:14:01 12:43:04 12:54:12 12:59:00 13:20:13 13:58:08 1h 57min 15s 14min 44s
10 418 Marioane Valentin 12:21:44 12:35:40 13:05:49 13:16:43 13:21:44 13:45:52 14:26:02 2h 4min 18s 21min 47s
11 304 ratiu alexandru anton 11:49:56 v 12:31:36 12:44:14 12:49:31 13:11:04 13:57:33 2h 7min 37s 25min 6s
12 419 Sulica Florin 12:21:52 12:34:35 13:33:05 13:43:34 13:47:25 14:09:58 14:33:12 2h 11min 20s 28min 49s
13 362 Radutoiu Rducu- 12:08:41 12:23:25 13:00:52 13:12:31 13:17:38 13:43:31 14:21:02 2h 12min 21s 29min 50s

Andrei
14 328 Gherman Razvan 11:58:09 12:14:29 12:43:09 12:55:09 12:59:43 13:22:37 14:10:47 2h 12min 38s 30min 7s
15 330 Tudur Alexandru 11:58:49 v 12:43:37 12:54:39 12:59:24 13:26:25 14:14:31 2h 15min 42s 33min 11s
16 325 Dragan lonut 11:57:03 12:10:36 12:59:37 13:09:57 13:14:05 13:34:52 14:13:53 2h 16min 50s 34min 19s
17 380 ignat david ion 12:15:03 12:30:27 13:02:41 13:14:59 13:20:23 13:48:34 14:38:47 2h 23min 44s 41min 13s
18 385 Bucur Marius 12:16:53 12:31:00 13:04:35 13:18:14 13:24:06 13:55:43 14:42:20 2h 25min 27s 42min 56s
19 421 Popa Vladut Florin 12:22:03 12:39:48 13:24:53 13:37:03 13:41:59 14:10:07 14:50:52 2h 28min 49s 46min 18s
20 407 Beniamin Copos 12:20:14 12:38:09 13:12:02 13:25:33 13:31:21 14:05:16 14:50:43 2h 30min 29s 47min 58s
Beniamin
21 388 toparcean nicolae 12:17:27 12:34:15 13:13:11 13:27:44 13:33:17 14:06:27 14:50:48 2h 33min 21s 50min 50s
22 341 Marin Nicolae 12:01:53 12:20:34 13:02:00 13:14:44 13:20:36 14:11:09 14:35:17 2h 33min 24s 50min 53s
23 308 Bosa lonel Marian 11:51:27 12:04:20 12:49:21 13:03:30 v 13:38:40 14:34:28 2h 43min 1s 1h 30s
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24

25
26
27

28
29

30

31
32

33
34

35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

#Rider

314

397
395
315

318
332

310

393
345

435
305

389
353
363
372
375
313

360
343
364
398
350
386
320
346
394
347
392
356

Sarvas Andrei

Bente Ladislau
Voicu Vlad

Constanda Viorel
Adrian

Popa Dorin loan
Popan loan
Paleoca Lazr Radu
Gabriel

Florea Adrian

Pantilimon Nicolae
Emanuel

Kovacs Ferenc
Olaru Antoine-Robert

Bretan Florin - loan
Sanzaiana Andrei
lon Stefan

Agafitei lonut

Filotie Silviu

Catalin Georgescu
Cristian

Gridean Vlad

Goras Constantin
Radu Jean
Gheorghe Alexandru
Negrila Viorel Marius
pal norbert

Felea Ciprian
Fedeles Silviu
Sularia Robert
Stefan lon

Modol Stefan

Buculea Alexandru-
Petrisor

Start

11:53:25

12:19:17
12:18:21
11:53:43

11:54:21
11:59:30

11:52:05

12:17:59
12:03:13

12:23:04
11:50:16

12:17:38
12:05:38
12:09:01
12:12:40
12:13:41
11:53:06

12:08:21
12:02:33
12:09:21
12:18:54
12:04:34
12:17:04
11:55:25
12:03:33
12:18:10
12:03:52
12:17:48
12:06:59

CP-1

v
12:35:26
12:38:18

v

12:10:08
12:15:06

12:08:12

12:42:30
12:19:55

12:42:43
v
12:38:00
12:24:03
12:27:06
12:28:42
12:29:59
12:14:35

12:22:15
12:18:52
12:30:16
12:48:15
12:27:13
12:48:22
12:16:50
12:20:53
12:38:57
12:24:11
12:36:02
12:27:33

CP-2

12:50:34

13:24:47
13:22:44
12:45:21

12:59:34
12:51:37

12:53:43

13:29:01
13:02:45

13:36:51
13:02:36

13:33:20
13:12:16
13:25:18
13:34:50
13:28:10
12:52:54

13:47:26
13:16:24
13:35:00
13:45:45
13:42:05
13:45:18
13:28:42
13:12:22
13:41:47
13:30:13
13:51:56
13:41:23

CP-3

13:07:55

13:37:19
13:36:57
13:03:00

13:13:15
13:04:51

13:08:34

13:44:15
13:15:07

13:52:03
13:14:19

13:48:37
13:28:44
13:39:22
13:48:22
13:42:01
13:08:43

14:01:58
13:31:50
13:48:31
14:01:49
13:55:56
13:59:54
13:43:23
13:28:11
13:55:13
13:53:31
14:08:12
13:57:53

CP-4

v
13:42:13
13:44:22
13:08:41

13:18:57
13:09:48

13:16:05

13:50:08
13:20:41

13:57:01
13:19:34

13:53:28
13:36:52
13:45:40
13:55:55
13:48:17
13:14:21

14:07:27
13:37:06
13:54:21
14:06:39
14:00:59
14:05:37
13:49:33
13:38:45
14:00:01
14:01:04
14:15:13
14:03:09
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CP-5

13:55:57

14:21:52
14:22:19
13:50:54

13:49:32
v

13:58:48

14:26:33
14:09:29

14:45:20
14:09:48

14:38:17
14:22:43
14:30:09
14:52:55
14:41:34
14:11:43

14:49:05
14:33:40
14:40:33
14:58:34
14:44:21
14:51:55
14:29:08
14:41:13
14:59:36
14:53:44
15:07:39
14:56:25

Finish
14:39:32

15:05:45
15:09:13
14:45:06

14:46:41
14:52:18

14:50:33

15:17:45
15:06:08

15:29:35
14:58:44

15:31:49
15:19:49
15:26:22
15:30:56
15:33:02
15:16:04

15:32:20
15:30:50
15:39:32
15:49:10
15:35:00
15:49:53
15:32:07
15:43:02
16:00:05
15:47:22
16:03:32
15:54:24

TIMP

2h 46min 7s

2h 46min 28s
2h 50min 52s
2h 51min 23s

2h 52min 20s
2h 52min 48s

2h 58min 28s

2h 59min 46s
3h 2min 55s

3h 6min 31s
3h 8min 28s

3h 14min 11s
3h 14min 11s
3h 17min 21s
3h 18min 16s
3h 19min 21s
3h 22min 58s

3h 23min 59s
3h 28min 17s
3h 30min 11s
3h 30min 16s
3h 30min 26s
3h 32min 49s
3h 36min 42s
3h 39min 29s
3h 41min 55s
3h 43min 30s
3h 45min 44s
3h 47min 25s

DIFF

1h 3min 36s

1h 3min 57s
1h 8min 21s
1h 8min 52s

1h 9min 49s
1h 10min 17s

1h 15min 57s

1h 17min 15s
1h 20min 24s

1h 24min Os
1h 25min 57s

1h 31min 40s
1h 31min 40s
1h 34min 50s
1h 35min 45s
1h 36min 50s
1h 40min 27s

1h 41min 28s
1h 45min 46s
1h 47min 40s
1h 47min 45s
1h 47min 55s
1h 50min 18s
1h 54min 11s
1h 56min 58s
1h 59min 24s
2h 59s

2h 3min 13s
2h 4min 54s



53
54

55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78

79

#Rider

387
413
357
411

370
404
312
409
373
377
432
427
405
306

334
396
300
368

348
383
329
321
384
359
374
309

326
406
307
438

Sandea loan Adrian
Nedu Evdochin
Prunean Rare

Mandrut Vlad
Alexandru

Alex Caralicea
Guiman Emil
Stoica Filip
lordache Bogdan
Bratulescu Razvan
Hermeneanu Marian
arsu tudorel florin
Stetco Andrei
Togoie Marcel

Borceanu Marius
Ctlin

Cadar Florin Gabriel
denis apati adrian
Buta Pavel

Moigradean
Alexandru

Colda Raoul
Cojocaru Tiberiu
Tudur Adrian
Bembea Horaiu Dorin
catalin stef

Fina Laszlo
rosmenteniuc dragos

Avrmu Graian-
Sebastian

Stoicescu Bogdan
Nicolae Alexandru
Luncan Traian tefan

paul florin razvan

Start

12:17:15
12:21:07
12:07:19
12:20:55

12:11:31
12:19:53
11:52:46
12:20:45
12:13:00
12:14:22
12:22:29
12:22:13
12:20:04
11:50:40

11:59:50
12:18:33
11:49:19
12:10:40

12:04:13
12:16:08
11:58:29
11:55:44
12:16:31
12:08:01
12:13:21
11:51:46

11:57:23

11:50:59
12:23:41

CP-1

12:36:52
12:42:51
12:28:59
12:35:34

12:37:06
12:50:56
12:12:11
12:45:46
12:30:07
12:39:14
12:59:23
12:57:59
12:55:17
12:21:16

12:26:33
12:54:02
12:04:41
12:32:24

12:27:57
13:03:24
12:21:51
12:15:49
12:55:26
12:52:28
13:01:33
12:18:33

12:14:58

12:14:47
12:59:16

CP-2

13:47:58
14:16:25
13:36:36
14:21:51

13:56:00
14:14:54
13:26:23
14:16:47
13:57:40
13:52:48
14:31:04
13:57:05
14:18:33
13:13:58

13:51:41
15:12:27
13:27:46
14:50:55

14:33:19
15:10:47
14:40:31
14:33:01
15:03:20
14:45:03
15:32:20
15:04:20

P60
10:06:51
15:04:24
15:18:16

CP-3

14:03:26
14:27:57
13:52:21
14:36:39

14:17:25
14:28:54
13:42:11
14:32:31
14:17:16
14:09:44
14:51:33
14:16:48
14:38:27
13:38:48

14:11:01
15:28:12
13:42:57
15:12:41

14:57:15
15:37:32
15:03:22
14:57:32
15:28:06
15:07:43
15:56:26
15:36:20

16:10:37

15:43:17

CP-4

14:11:09
14:33:13
13:57:59
14:42:05

14:24:46
14:33:34
13:47:18
14:38:22
14:24:21
14:15:08
14:58:23
14:22:55
14:44:46
13:44:42

14:16:57
15:35:08
13:51:36
15:20:20

15:04:23
15:49:43
15:12:33
15:04:14
15:34:45
15:14:59
16:05:09
15:45:29

16:22:59

15:45:38
15:49:18
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CP-5

15:02:10
15:22:54
15:03:23
15:18:08

15:09:55
15:33:19
14:47:04
15:37:19
15:08:20
14:57:24
15:31:54
15:09:21
15:51:09
15:00:19

15:27:02
16:27:21
15:26:02
16:11:57

16:32:38
17:33:05
16:21:20
16:23:16
17:42:58
16:47:26
17:42:50
17:36:21

17:11:18

17:16:03

Finish
16:07:18
16:16:33

16:04:45
16:20:38

16:12:01
16:23:32
16:01:55
16:35:50
16:31:22
16:35:46
16:49:24
16:49:13
16:50:49
16:30:15

16:46:34
17:28:38
16:59:32
17:25:37

17:36:34
17:52:56
17:35:59
17:36:12
18:05:52
17:59:03
18:05:02
18:06:06

17:59:09

TIMP

3h 50min 3s
3h 55min 26s
3h 57min 26s
3h 59min 43s

4h Omin 30s
4h 3min 39s
4h 9min 9s
4h 15min 5s
4h 18min 22s
4h 21min 24s
4h 26min 55s
4h 27min Os
4h 30min 45s
4h 39min 35s

4h 46min 44s

5h 10min 5s
5h 10min 13s
5h 14min 57s

5h 32min 21s
5h 36min 48s
5h 37min 30s
5h 40min 28s
5h 49min 21s

5h 51min 2s
5h 51min 41s
6h 14min 20s

7h 1min 46s
DNF
DNF
DNF

DIFF

2h 7min 32s
2h 12min 55s
2h 14min 55s
2h 17min 12s

2h 17min 59s

2h 21min 8s
2h 26min 38s
2h 32min 34s
2h 35min 51s
2h 38min 53s
2h 44min 24s
2h 44min 29s
2h 48min 14s

2h 57min 4s

3h 4min 13s
3h 27min 34s
3h 27min 42s
3h 32min 26s

3h 49min 50s
3h 54min 17s
3h 54min 59s
3h 57min 57s
4h 6min 50s
4h 8min 31s
4h 9min 10s
4h 31min 49s

5h 19min 15s



: @ .
¥ #Rider

= 379

- 303
- 390
- 391
- 399
- 403
- 382
- 434
- 410
- 412
- 417
- 420
- 422
- 425
- 428
- 429
- 430
- 431
- 302

- 311
- 433
- 351
= 376

- 371
= 369
- 367
= 366

- 400
= 365

- 358

Mates Alexandru
lonut

Rauca Viorel
Tavala Cristian
Angheloiu loan
Duta Dragos
cernusca daniel
panturu albert
Cabau George
Munteanu Tibi
Filip Macarie
covrig constantin
tofec gabriel
Dogaru Madalin
Ciomag Danut
Valeanu Nicolae
Mitrache Alexandru
Saceanu Marian
Olteanu Danut

Vilsanoiu Mihai
Razvan

Novacean Mihai
enescu bogdan
Tamas Drago Alin

Carciumaru
Alexandru

tutea virgil costinel
Boncea Valentin
Frumuselu Vlad

Ciontea Alexandru-
lonut

Zorila Florian

Popescu Marius
Gabriel

aonicioaiei Octavian

Start

12:15:45
12:22:53

11:52:25
12:22:39
12:05:19
12:14:02

12:11:51
12:11:11
12:10:19
12:09:58

12:19:05
12:09:38

12:07:39

CP-1

13:02:40
13:38:42

12:08:48
13:00:00
12:19:00
12:53:54

12:28:28
12:37:53
13:11:03
13:10:03

13:10:25
13:10:43

12:34:44

CP-2

08:34:12

09:05:24
09:12:25
09:22:46
09:43:55
10:01:33
15:10:20
12:27:16
10:51:24
11:03:51
11:17:20
11:21:44
11:24:24
11:33:39
12:00:10
12:01:41
12:05:10
12:06:27
10:49:21

13:16:21
15:26:43

15:01:32

08:08:25
14:29:12
15:36:49
15:36:45

15:26:50
15:36:38

15:36:52

CP-3

15:37:01

13:32:14
15:54:30

15:17:52

15:03:31
16:02:27
16:02:19

15:54:54
16:02:14

15:57:10

CP-4

15:47:55

13:38:58
16:01:28

15:26:38

15:14:20
16:14:48
16:14:40

16:01:34
16:14:29

16:10:22
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CP-5

17:07:45

17:38:42

17:28:41

Finish TIMP

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DIFF
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- 402
- 344
- 378

- 342
- 408
- 340
= 339

- 337
= 331
- 415
= 324
- 323
= 317
- 436

Director Concurs, Racareanu Stefan

DIFF is calculated from 1st place

Blejdea Robert

rau ilie

Minzatu Alexandru
lulian

Pantilimon Nicolae
Badil Dan

Pane Alin

Bogdan Robert
Cristian

Costache Alexandru
Ciobanu Stefan
Sava Robert
Bobinca Ovidiu
Trufasila George
Ogreanu Marin
darius semerean

DNF - did not finish
DNS - did not start

Pentru contestare rezultate:
FRM - Federatia Romana de Motociclism

Start

12:19:40
12:02:53
12:14:42

12:02:13
12:20:23
12:01:33
12:01:13

12:00:32
11:59:11
12:21:32
11:56:43
11:56:23
11:54:01

CP-1

13:09:42

12:43:44

12:29:28
12:49:22
13:37:37
13:38:10

12:27:25
12:21:40

12:14:21

12:22:01

CP-2

15:14:14

08:31:51

14:59:41
10:34:48

14:45:20
11:09:56

13:28:06
12:30:22

CP-3

15:36:47

15:22:19

15:02:30

13:45:44

CP-4

15:45:22

15:31:03

15:12:09

13:53:21
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CP-5

17:13:45

Finish TIMP

DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

©Timing Results HEO 3-4 iunie 2023
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